o mO Confluence SAML SSO (Single Sign On),Confluence SSO 
Login Data Center   

 https://marketplace.atlassian.com/apps/1215542/mo-
confluence-saml-sso-single-sign-on-confluence-sso-
login?tab=overview&hosting=datacenter  

2. Preu adjudicat: $ 28.943 (VINT-I-VUIT MIL NOU-CENTS QUARANTA-TRES 

DÒLARS). 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen.  

4. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 

5. Forma de pagament: Es realitzarà una única factura en activar les llicències. 
6. Durada del contracte específic: La durada prevista del contracte és d’un (1) any.